СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
Переволоцкий поссовет
Переволоцкого района
Оренбургской области
четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 июня 2022 г. № ____
п.Переволоцкий

О передаче в муниципальную собственность МО Переволоцкий район движимого имущества

ПРОЕКТ

	    На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положения «О порядке управления  и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности Переволоцкого поссовета», утвержденного Решением Совета депутатов Переволоцкого поссовета от 28.11.2011 № 54, руководствуясь Уставом муниципального образования Переволоцкий поссовет Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Переволоцкий поссовет решил:
1. Передать из муниципальной собственности муниципального образования Переволоцкий поссовет  Оренбургской области  в муниципальную собственность муниципального образования Переволоцкий  район Переволоцкого района Оренбургской области следующее имущество:
                          - Автогрейдер ДЗ-122
2. Исключить данные объекты из Реестра муниципальной собственности муниципального образования Переволоцкий поссовет Оренбургской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляем за собой
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Переволоцкий вестник».

Председатель Совета депутатов                            Гнездовский В.В.

Глава муниципального образования		      Объедков А.А.

Разослано: администрации поссовета (бухгалтерии),  РАЙФО, редактору              газеты «Переволоцкий Вестник»,  прокурору.